Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 061/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2017

REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2017

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO

Pelo presente, considerada a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe e parecer da

Assessoria Jurídica Municipal Adjudico o proponente abaixo registrado.

Vencedor do certame a empresa:

01) Vencedora para o ítem 01 a empresa ELÍSIO DA SILVA PAULO - MEI, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ nº 24.383.623/0001-59, sediada na Rua Praça dos

Pioneiros, nº 12, Centro, cidade de Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000, com

valor unitário de R$ 76,00 (setenta e seis reais) e valor total de R$ 22.800,00 (vinte e dois

mil e oitocentos reais).

Desterro do Melo, 28 de dezembro de 2017.

Luciana Maria Coelho

Pregoeira do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Ref:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 061/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2017

REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2017

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO

 A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de

conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer favorável da Assessoria Jurídica

deste Município e decisão da Pregoeira e Comissão de Pregão/Licitação, HOMOLOGA o Processo

Licitatório nº 061/2017, Modalidade Pregão nº 039/2017, Registro de Preços nº 026/2017 para

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO.

Vencedor do certame a empresa:

01) Vencedora para o ítem 01 a empresa ELÍSIO DA SILVA PAULO - MEI, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ nº 24.383.623/0001-59, sediada na Rua Praça dos

Pioneiros, nº 12, Centro, cidade de Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000, com

valor unitário de R$ 76,00 (setenta e seis reais) e valor total de R$ 22.800,00 (vinte e dois

mil e oitocentos reais).

Desterro do Melo, 28 de dezembro de 2017.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo